nensis, clerico karissÌ7iii in Christo filii nostri .. regis 

Fì-ancoì-Uìii illustris. Precibus kar iss imi in —. Dat. 

In le ramne , I I I idus februar i i , anno deciino. » 

3506 Terni, 14 février 1237. 

Cantori Be.atae Mariae Sfampensis mandai quatenus Wil
lelmum, canonicum ecclesiae Abinasterii Villaris, Rtitlioma-
gensis dioecesis, clericum regis Fraiii'oriim, sujier concessione 
ei ab ipso jiapa facla, videlicet ul in ecdesia de Renile, an-
ne.xa jiraebendac quam in eadem ecclesia ^blnastcrii Villaris 
obtinebat. ei licerci per vicarium deservirc, sive in eadem 
ecclesia, sive in ecclesia Bajocensi idem Willelmus rcsideret, 
sive regis praedicti obsequiis vel selmlaslicis diseijilinis in
sisterei, non permittat molestari. — (REG. 18, f. 229 v"; 
ann. X, e. 365.) 

Il . . canlori Beate Marie Slampensis. Volenles dilecto 

filio —. Dal. I n l e r a m n e , XVI kalendas marl i i , anno 

decimo. » 

3S09 Terni, 14 février 1237. 

Willelmo, canonico Bajocensi, clerico regis l''rancoruiii, 
indulget ut una cura pr.aebenda quam oblinebat in ecclesia 
Bajocensi, aliam, quam in ecclesia Monasterii Villaris, 
Rothomagensis dioecesis, adeptus erat, luiii obstante quod 
cuilibet earum ' parochialis ecclesia eral aiiiiexa, et quod in 
ecclesia et hominibus ejusdom pracbeiulac Bajuceiisis co-
gnoscendi de spirilualibus, el instilueiitli ac dcsliluendi pres
byterura in eadem, potcstas ad ijisum canunicum sjiectabat, 
valeat retinere. — (REG. 18, f. 229 v"; aun. X, e. 366.) 

ti Willelmo, canonico Bajocensi, clerico karissimi in 

Chrislo filii nostri ..ì-egis Fì-ancorum illuslris. .Ad facien

dam libi —. Dat. ut supra . » 

350S Torni, I l levrier 1-237. 

Willelmo, canonico Monasterii Villaris. elerien re.iiis P'ran-

1. Ms. : eorum. 

eorum, indulget ut in ecclesia de Reulle, anne.va praebendae 
quam oblinebat in eadem ecclesia Monasterii Villaris, ei li
ceat jior vicarium deservire etc, sicut in epistola supra sub 
numero 3506 notata continetur. — (REG. 18, f. 229 v° ; ann. X, 
e. 367.) 

ti Willelmo, canonico Monasterii Villaris, clerico karis
simi in Chrislo filii noslri .. regis Fì-ancorum illustris. 
Voloulos libi graliam —. Dal. ul supra. » 

35U9 Terni, 12 février 1237. 

Archiepiscopis, episcopis, abbatiljiis, jirioribus, deeanis, 
arciiidiaconis et aliis ecclesiarura jiraelatis per Angliam, 
Walliam el Ybcriiiam constitutis 0[tttiiiem], Sancti Nicolai 
in Carcere Tulliano diacimum cardinalera, ad illorum jiartes, 
ctimiuisso ci plenae legationis ofiicio, delatere suo deslinalum, 
ctimmendal. — (REO. 18, f. 230 r"; ann. X, e. 368; — 
MOHEAU 1191, f. 209; — POTTHAST 10299.)